
 

 

UCHWAŁA Nr XLII/347/2014 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 
 

 

 

w sprawie uwag do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Krakowa ponownie wyłożonego do publicznego wglądu w dniach 

04.03.2014 r. – 14.04.2014 r. 

 

 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. g Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy VI Bronowice 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

 W związku z ponownym wyłożeniem projektu zmiany Studium do publicznego wglądu, 

na podstawie art. 11 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym wnosimy o uwzględnienie do projektu zmiany Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa uwag, które stanowią 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


